



ESCUELA UNIVERSITARIA DE ENFERMERÍA Y FISIOTERAPIA

c/ Donante de Sangre, s/n - 37007 Salamanca Tel.: +34 923 29 45 78 Fax: +34 923 29 45 76 sec.dir.eueyf@usal.es

COMISIÓN DE DEPORTES

PRESIDENTE BARBERO IGLESIAS FAUSTO JOSÉ

VICEPRESIDENTE MORENO PASCUAL CARLOS

VOCAL ESTUD. FISIOT. RAMOS VARA JOSÉ

VOCAL ESTUD. FISIOT. RIVAS CALVO JORGE

VOCAL ESTUD. ENFERM. ARMESTO CATELA ÁLVARO (Delegado)

VOCAL ESTUD. ENFERM. GARCÍA SÁNCHEZ CARLOS

Normativa:

 Reglamento del Servicio de Educación Física y Deportes (Aprobado por el Consejo de Gobierno de 27 de enero de 2005).